

Dansk Fitness, Give ApS
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 10 22 07 85

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2015.



Carl Ehlers Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Fitness, Give ApS Hjortsvangen 84 7323 Give
	CVR-nr.: 10 22 07 85
	Stiftet: 15. april 1986
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carl Ehlers Henriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 629 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	628.692	646.541
1 Personaleomkostninger	-486.335	-490.724
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.230	-107.230
Driftsresultat	35.127	48.587
Andre finansielle indtægter	47.055	43.288
2 Andre finansielle omkostninger	-32.546	-37.059
Resultat før skat	49.636	54.816
3 Skat af årets resultat	-3.388	-2.844
Årets resultat	46.248	51.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.248	51.972
Disponeret i alt	46.248	51.972

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	12.500	37.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>37.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	438.728	520.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>438.728</u>	<u>520.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>451.228</u>	<u>558.458</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	17.259	9.619
Varebeholdninger i alt	<u>17.259</u>	<u>9.619</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.219.014	1.167.748
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	91.136
Udskudte skatteaktiver	56.313	59.701
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.880
Tilgodehavender i alt	<u>1.275.327</u>	<u>1.336.465</u>
Likvide beholdninger	6.764	3.407
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.299.350</u>	<u>1.349.491</u>
Aktiver i alt	<u>1.750.578</u>	<u>1.907.949</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	380.000	380.000
7	Overført resultat	472.598	426.350
	Egenkapital i alt	<u>852.598</u>	<u>806.350</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	122.625	179.148
	Gæld til associerede virksomheder	156.446	0
	Anden gæld	618.909	922.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>897.980</u>	<u>1.101.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>897.980</u>	<u>1.101.599</u>
	Passiver i alt	<u>1.750.578</u>	<u>1.907.949</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	431.970	417.084
Andre omkostninger til social sikring	18.525	40.324
Personalemkostninger i øvrigt	35.840	33.316
	<u>486.335</u>	<u>490.724</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	32.546	37.059
	<u>32.546</u>	<u>37.059</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.388	20.724
Regulering af tidligere års skat	0	-17.880
	<u>3.388</u>	<u>2.844</u>
 4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli		<u>625.000</u>
Kostpris 30. juni		<u>625.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		587.500
Årets afskrivninger		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>612.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>12.500</u>

Noter

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. juli	748.841		
Kostpris 30. juni	748.841		
Af- og nedskrivninger 1. juli	227.883		
Årets afskrivninger	82.230		
Af- og nedskrivninger 30. juni	310.113		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	438.728		
		<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli		380.000	380.000
		380.000	380.000
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli		426.350	374.378
Årets overførte overskud eller underskud		46.248	51.972
		472.598	426.350
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen kendte.			

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henriksen Entreprise ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.